SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HÀ GIANG

Số:             /QĐ-BVPHCNHG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

P. Hà Giang 2, ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng thuộc

 Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh TuyênQuang

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG HÀ GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ, Quy định

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Thông tư thông tư 25/2023/TT-BYT, 29/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng trong ngành y tế

Căn cứ Quyết định số 439/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc Thành lập các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 57/2025/QĐ- UBND ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang, Bệnh viện Phục

hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thuộc Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

 Căn cứ Quyết định số 486/QĐ-SYT ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Sở Y tế

Tuyên Quang  Quyết định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các phòng, khoa

nghiệp vụ thuộc Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng thuộc Bệnh viện Phục hồi

chức năng gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Hải Yến - Giám đốc,  Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Ban Văn Thiêm - Phó Giám đốc, CTCĐ, Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Nguyễn Đình Dự - Phó Giám đốc, Thành viên

4. Ông Vũ Văn Khiêm - Trưởng phòng TC-HC, Thư ký

5. Bà Trần Thị Hồng Nhung – Phó Trưởng khoa Khám bệnh, Thành viên

2

6. Bà Vũ Thị Hà - Phụ trách phòng TC-KT, Thành viên

7. Bà Triệu Thị Thúy – Phó Trưởng phòng Kế hoạch-Điều dưỡng, Thành viên

8. Bà Hoàng Châu Loan - Trưởng khoa Lão khoa-PHCN-YHCT, Thành viên

9. Ông Đỗ Thái Hoà - Kế toán Trưởng phòng TC-KT, Thành viên

10. Bà Lâm Thị Uyên – Phó Trưởng khoa Dược-CLS, Thành viên

11. Bà Tạ Thị Nga – Điều dưỡng Trưởng khoa Dinh dưỡng- Tiết chế, Thành

viên

12. Bà Nguyễn Thị Dưỡng - Điều dưỡng Trưởng khoa Khám bệnh đa khoa

thành viên

13. Bà Nguyễn Thị Nga - Cán bộ phòng TC-HC

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng của Bệnh viện có các nhiệm vụ:

Tham mưu cho Ban Giám đốc phát động các phong trào thi đua.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng dẫn để xét khen

thưởng cho tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động phong trào thi

đua.

Hội đồng hoạt đông theo nguyên tắc tập trung dân chủ, biểu quyết theo đa

số.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

191/QĐ-BV ngày 11/11/2024 của Bệnh viện Phục hồi chức năng.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, phòng Tài chính kế toán, các

khoa phòng thuộc bệnh viện và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.
Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Như điều 4;

- Lưu: VT,TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

		2025-10-14T10:06:15+0700

		2025-10-14T10:47:44+0700

		2025-10-14T10:47:44+0700

		2025-10-14T10:47:44+0700